
1.21.1Platz

Westfalen-Pokal LK2 (10-17)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

151,35040,15038,80036,25036,150SG TuS Wüllen / SCA Ochtrup1 151,350
10,9 15,011,7

40,15038,800 151,350

53,916,3

36,25036,150

0,0

SG TuS Wüllen / SCA
Ochtrup

Pen
Bonus

D

E

4,73,3

13,25011,600 36,900

13,15,1

12,050

0,0

2009Liv Baron
6,908,75 8,15

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,83,1

12,90013,400 38,350

13,45,5

12,050 12,050

0,0

11,650

2010Jule Schaten
8,55 8,608,95 7,40

Pen
Bonus

D

E

3,93,5 5,53,9 4,3

14,00013,800 52,600

19,45,7

12,350 12,45012,350

0,0

12,300

2008Nora Josephine Becker
8,80 8,308,45 8,15 8,30

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,03,1 3,3

9,800 31,250

10,4

10,750 10,70010,750

0,0

10,650

2009Greta Oelerich
7,55 5,807,65 7,40

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 3,9 4,1

12,250 35,750

12,74,7

11,750 11,75011,750

0,0

11,700

2011Mathilda Rusche
7,80 7,85 7,65 7,55

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Westfalen-Pokal LK2 (10-17)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

146,90041,40032,50036,05036,950SG TSV Marl-Hüls / TV Westfalen Buer2 146,900
11,3 12,510,7

41,40032,500 146,900

52,217,7

36,05036,950

0,0

SG TSV Marl-Hüls / TV
Westfalen Buer

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 3,9

13,750 26,200

10,06,1

12,450 12,450

0,0

12,250

2009Luisa Schopp
8,35 8,55 7,65

Pen
Bonus

D

E

3,93,1 4,13,9 3,2

13,0509,050 45,800

16,95,7

12,300 11,40012,300

0,0

11,850

2008Paulina Kaiser
8,75 4,958,40 8,20 7,35

Pen
Bonus

D

E

3,93,1 4,33,9 3,3

13,20012,600 49,900

16,44,9

11,950 12,15011,950

0,0

11,300

2010Emilia Thurau
8,20 8,308,05 8,85 8,30

Pen
Bonus

D

E

4,23,2

9,850 21,400

7,4

11,550

0,0

2011Meret Clarenbach
5,658,35

Pen
Bonus

D

E

3,53,5 4,03,5 4,2

14,45010,050 49,050

18,46,7

11,850 12,35012,200

0,0

12,200

2009Ayca Birinci
8,70 6,058,35 8,15 7,75

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Westfalen-Pokal LK2 (10-17)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

146,55040,70033,60035,50036,750VfL Kamen3 146,550
11,7 12,611,4

40,70033,600 146,550

54,218,5

35,50036,750

0,0

VfL Kamen

Pen
Bonus

D

E

13,000 13,000

5,55,5

0,0

2009Zoe Lehmkühler
7,50

Pen
Bonus

D

E

3,93,1 3,9 4,1

24,000

8,0

12,200 11,80012,200

0,0

11,950

2009Ingvil Schulze-Borgmühl
8,85 8,30 7,70

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 2,83,9

12,0509,000 33,150

11,85,1

11,800 12,100

0,0

12,100

2008Laura Grundmann
8,20 6,207,90 6,95

Pen
Bonus

D

E

3,33,2

10,800 21,900

6,5

11,100

0,0

2011Meja Ostwinkel
8,507,90

Pen

Bonus

D

E

1,0

3,93,9 5,33,9 4,1

14,90012,950 52,900

20,47,1

12,050 12,60012,450

0,0

12,450

2009Marieke Hackmann
8,55 7,658,15 8,50 7,80

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 4,03,9 3,2

12,8009,850 42,900

17,05,9

11,650 8,45011,800

0,0

11,800

2010Charlotte Ludwiczak
7,90 5,857,75 5,25 6,90

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Westfalen-Pokal LK2 (10-17)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

142,55038,20034,10034,20036,050KTV Alt Ravensberg4 142,550
10,9 11,59,6

38,20034,100 142,550

46,914,9

34,20036,050

0,0

KTV Alt Ravensberg

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,1 3,2

12,600 34,450

10,84,5

11,550 10,00011,850

0,0

11,850

2011Anni Theresa Grzegorz
8,75 8,45 6,80 8,10

Pen
Bonus

D

E

4,03,1

11,80010,000 33,050

11,84,7

11,250

0,0

2011Eni Rakete
6,008,15 7,10

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 3,83,9 3,3

12,25011,000 46,750

15,94,9

11,600 11,75011,750

0,0

11,750

2011Victoria Spiegel Campo
7,85 7,207,70 8,45 7,35

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,13,1 3,2

12,450 35,200

10,4

11,350 11,20011,550

0,0

11,550

2011Larissa Borislavski
8,45 8,358,25 8,00

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 3,63,9

13,35010,650 36,450

13,05,5

12,200 12,450

0,0

12,450

2008Alina Lagache
8,55 7,058,30 7,85

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Westfalen-Pokal LK2 (10-17)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

142,25036,85033,85035,65035,900TV Olpe5 142,250
11,7 10,311,3

36,85033,850 142,250

47,414,1

35,65035,900

0,0

TV Olpe

Pen
Bonus

D

E

4,04,0

12,45012,450 36,450

12,54,5

11,550

0,0

2010Veronika Pastushenko
8,457,55 7,95

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 2,83,9 4,1

12,20010,050 47,300

15,54,7

12,250 12,70012,350

0,0

12,350

2011Liv Moseler
8,45 7,258,35 8,60 7,50

Pen
Bonus

D

E

3,93,1 3,03,9

9,350 21,000

6,9

11,650 11,650

0,0

11,200

2011Marta Wasowski
8,10 6,357,75

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,53,1 3,2

12,20011,350 45,650

14,74,9

10,450 11,40010,700

0,0

10,700

2011Adelia Orazov
7,60 7,857,35 8,20 7,30

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 3,9 3,3

11,000 33,700

12,14,9

11,650 10,80011,900

0,0

11,900

2008Sofi Wasowski
8,00 7,75 7,50 6,10

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Westfalen-Pokal LK2 (10-17)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

139,20037,75031,10034,80035,550Warendorfer Sportunion6 139,200
10,9 12,511,1

37,75031,100 139,200

49,414,9

34,80035,550

0,0

Warendorfer Sportunion

Pen
Bonus

D

E

3,93,1 3,43,9 3,5

12,5508,200 44,400

15,95,1

11,900 11,75011,900

0,0

11,250

2008Laura Molnarova
8,15 4,808,00 8,25 7,45

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 2,83,9 4,1

12,8507,850 44,400

15,74,9

12,300 11,40012,300

0,0

12,150

2009Milena Baitinger
8,25 6,058,40 7,30 7,95

Pen

Bonus

D

E

1,0

5,13,5

12,10012,800 36,550

13,54,9

11,650

0,0

2014Lieke Niehoff
7,708,15 7,20

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,03,1

10,100 21,150

7,1

11,050 11,050

0,0

11,050

2009Pauline Mennemann
7,95 6,107,95

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,1 3,2

12,350 34,600

11,24,9

11,350 10,90011,350

0,0

10,900

2011Sarah Kattenbaum
7,80 8,25 7,70 7,45

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Westfalen-Pokal LK2 (10-17)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

137,10036,70031,90033,80034,700SG Plettenberg / Kierspe7 137,100
9,7 12,810,8

36,70031,900 137,100

46,413,1

33,80034,700

0,0

SG Plettenberg / Kierspe

Pen
Bonus

D

E

4,0

11,15011,000 22,150

8,04,0

0,0

2010Mira Gleitze
7,00 7,15

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,03,5 3,3

12,15010,150 44,950

15,14,7

11,500 11,05011,600

0,0

11,600

2008Leonie Schein
8,50 6,158,00 7,75 7,45

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,1 3,3

22,450

6,4

11,550 10,90011,550

0,0

11,500

2011Leonie Maier
8,40 8,45 7,60

Pen
Bonus

D

E

3,53,5 3,5 3,2

12,400 34,450

11,04,3

11,550 10,50011,550

0,0

11,400

2011Mia Peters
7,90 8,05 7,30 8,10

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,83,1

10,750 21,500

7,9

10,750 10,750

0,0

8,950

2010Mathilda Bock
5,85 5,957,65

Pen
Bonus

D

E

2,94,2

12,1509,900 33,900

11,24,1

11,850

0,0

2009Karina Müller
7,007,65 8,05

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Westfalen-Pokal LK2 (10-17)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

136,05036,40031,15033,80034,700KTV Bielefeld8 136,050
10,9 10,29,8

36,40031,150 136,050

44,413,5

33,80034,700

0,0

KTV Bielefeld

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 3,53,9 3,3

12,85010,650 46,850

15,44,7

11,150 12,00011,350

0,0

11,350

2008Lena Hartmann
7,45 7,157,25 8,70 8,15

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,43,1 3,2

11,80011,050 42,800

14,24,5

10,950 9,00010,950

0,0

10,700

2009Amy Riedke
7,60 7,657,85 5,80 7,30

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 3,33,9 3,2

11,5508,250 41,900

15,14,7

11,850 10,25011,850

0,0

11,450

2011Finnja Brockschnieder
7,55 4,957,95 7,05 6,85

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,33,1 3,3

11,7509,450 44,250

14,04,3

11,150 11,55011,500

0,0

11,500

2008Inga Siekerkotte
8,40 6,158,05 8,25 7,45

Pen
Bonus

D

E

135,90037,80033,15028,90036,050TV 1875 Paderborn e.V.9 135,900
9,7 11,78,9

37,80033,150 135,900

43,713,4

28,90036,050

0,0

TV 1875 Paderborn e.V.

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,13,1 2,7

12,35010,750 45,950

13,94,0

11,750 10,75012,100

0,0

12,100

2010Kezia Misch
9,00 6,658,65 8,05 8,35

Pen
Bonus

D

E

3,53,5 4,13,5 3,1

12,45010,500 43,650

15,64,9

12,000 8,70012,000

0,0

11,450

2009Milena Schukow
7,95 6,408,50 6,60 7,55

Pen

Bonus

D

E

1,0

3,13,1 3,53,1 3,1

13,00011,900 46,300

14,24,5

11,900 9,45011,950

0,0

11,950

2010Diana Demler
8,85 8,408,80 7,35 8,50

Pen

Bonus

D

E

1,0

3,13,1 3,1 3,1

11,750 31,050

10,44,2

10,850 8,45010,850

0,0

10,600

2009Jolien Rempel
7,50 7,75 6,35 7,55

Pen

Bonus

D

E

1,0
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1.21.1Platz

Westfalen-Pokal LK2 (10-17)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

124,90034,65027,10029,90033,250TV Langenei-Kickenbach10 124,900
10,9 10,99,6

34,65027,100 124,900

45,113,7

29,90033,250

0,0

TV Langenei-Kickenbach

Pen
Bonus

D

E

3,93,1 3,83,9 3,2

11,5009,700 43,450

15,44,5

10,950 11,30010,950

0,0

10,750

2011Taissia Schöck
7,65 5,907,05 8,10 7,00

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 2,93,1 3,2

11,4507,950 38,600

13,74,5

10,350 8,35010,850

0,0

10,850

2011Louisa Henke
7,75 5,057,25 5,15 6,95

Pen
Bonus

D

E

3,93,1 4,23,9 3,2

11,7009,450 42,850

16,04,7

11,450 10,25011,450

0,0

11,200

2013Antonia Fleper
8,10 5,257,55 7,05 7,00

Pen
Bonus

D

E
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